- 1 -

ꀒꎂꊿꋅꀊꉘꂘꃀꀊꂥꊐꌠꌐꌷꌶꅉꁱꐘ

西昌民族幼儿师范高等专科学校文件

西幼校〔2022〕127 号

校内各单位 ：

为丰富校园文化生活，充分展示师生风采，营造积极向

上、和谐健康的校园文化氛围，推动校园文化建设，推进美育

工作，提升校园文化品位，切实将党的二十大精神、建州 70 周

年系列精神落实到学校人才培养工作全过程，进一步激发师生

投身学校高质量发展的活力和激情，经研究决定，学校于 11

月举办第三届校园文化艺术节。现就有关事宜通知如下。

一、活动主题

弘扬优秀文化  培育时代新人

二、活动对象

全体师生

三、活动时间

- 2 -

11 月 18 日-19 日

四、组织机构

本届校园文化艺术节成立活动组委会，具体成员如下：

主  任：石  芳  赵  波

副主任：王玉萍  成国志  王晓东  沙德康  马  辉

侯中太  潘开成  邹春芸

成  员：各系（院部）负责人、联络员。

组委会统一组织协调各部门、各项目组工作。

五、活动内容

详见附件“第三届校园文化艺术节活动一览表”。

六、具体要求

（一）高度重视。各部门要从丰富大学生校园文化生活，

培养应用实践类人才的高度来对待本届大学生文化艺术节，

采取切实措施，精心策划，加强领导，既要抓精品工程，又

要抓活动普及，确保艺术节质量和效果。

（二）精心组织。各牵头领导要亲自指挥，亲自协调，

亲自督促；各负责部门要制定细化工作方案，分解任务，落

实责任，明确时限要求；组委会成员要加强指导、督导，确

保学校文化艺术节各项活动有序、圆满开展。

（三）加强宣传。全校上下要做好本届艺术节的宣传工

作，要结合学校人才培养水平评估，积极营造活动氛围，充

分利用各种宣传阵地，加大宣传力度，扩大活动影响，促进

- 3 -

校园文化艺术节活动顺利开展。

（四）严格纪律。艺术节活动期间属艺术实践教学周，

全体教职员工照常上班，并积极参与工作安排与临时调配，

所有学生需根据自己的专业与兴趣，听从所在系（院部）安

排，积极参加，文明竞争，认真观摩。

附件：第三届校园文化艺术节活动一览表

西昌民族幼儿师范高等专科学校

2022 年 10 月 31 日

- 4 -

西昌民族幼专党政办公室                      2022年10月31日印发

时  间 项  目 地  点
牵头

领导

协助

校领导
负责部门 负责人 配合部门 参与群体

11 月 18 日上午

9:00—9:50
开幕式 足球场 邹春芸

马  辉

侯中太
团  委 沙马金哈

党政办、学生工作处、

保卫处、各系部

11 月 18 日上午 10:00—

10:30
达体舞比赛 足球场 邹春芸

马  辉

侯中太
团  委 沙马金哈

党政办、学生工作处、

保卫处、各系部、工会、

对口支援办

11 月 18 日上午 11:00

师生书画、手工创

意作品展

(开幕式)

体育馆
成国志

王玉萍

石  芳

王晓东

沙德康

马  辉

潘开成

艺术系

工会

学生处

胡云贵

罗晓熙

曹  琰

各系部

11 月 18 日上午 11:00
民族非遗精品展

（开幕式）
美术馆 成国志

赵  波

侯中太

邹春芸

艺术系 胡云贵 对口支援办

11 月 18 日下午 14:00 秋日师语朗读会 雏鹰剧院 王玉萍

石  芳

沙德康

邹春芸

宣统部

学前系

邹春芸

余成红

工会、组织人事处、各

系部、信息中心

11 月 18 日下午 14:00 教师示范课比赛 学术报告 A 厅 王晓东
赵  波

成国志
教务处 周雪娟

各系部、教师发展处、

教学督导办、组织人事

处、信息中心

11 月 18 日下午

14：00

第三届青年教师

教学能力比赛
学术报告 B 厅

王晓东

侯中太

马  辉

潘开成

教务处

教师发展处

周雪娟

马娅群

各系部、教学督导办、

组织人事处、信息中心

11 月 18 日晚上

19:00—21:00

学生校园歌手大

赛
足球场 邹春芸

马  辉

侯中太
团  委 沙马金哈

学生处、各系部、保卫

处

11 月 18 日晚上 19:00
师生音乐教学成

果展示
雏鹰剧场 成国志

石  芳

赵  波

王玉萍

王晓东

沙德康

潘开成

艺术系 胡云贵

教务处、艺术系、教师

发展处、对口支援办、

教学督导办、信息中心

时  间 项  目 地  点
牵头

领导

协助

校领导
负责部门 负责人 配合部门 参与群体

11 月 19 日上午

8:30—12:00

学术讲座一（古彝文化

与凉山文创旅游发展）

学术讲座二（创新创业）

学术讲座三（民族历史

文化与艺术）

雏鹰剧院

成国志

石  芳

马  辉
科研处 李光早

对口支援办、学生

处、各处室、系部、

信息中心

11 月 19 日上午

8:30—12:00

教师说课比赛

系主任专业带头人说专业

管理人员说管理

学术报告 A 厅 侯中太

赵  波

王玉萍

邹春芸

教师发展处 马娅群

教务处、各处室、

系部、教学督导

办、信息中心

11 月 19 日上午

8:30—12:00

学生综合技能比赛（模

拟授课）
学术报告 B厅 王晓东

沙德康

潘开成
教务处 周雪娟 各系部、信息中心

11 月 19 日下午

14:00

学生综合技能比赛（故

事讲演）

学术报告 A厅 王晓东
石  芳

王玉萍
教务处 周雪娟 各系部、信息中心

学术报告 B厅

成国志

赵  波

邹春芸

11 月 19 日下午

14：00
体育教学成果展示

足球场

篮球场
侯中太

沙德康

马  辉

潘开成

基础教学部 高  波
教师发展处、教学

督导办、各系部

11 月 19 日晚上

19:00
综合才艺展示 足球场 马  辉

侯中太

潘开成

团  委

学生处

艺术系

沙马金哈

曹  琰

舒勇康

学生处、保卫处、

各系部

11 月 19 日晚上 19:00 艺术节总结颁奖晚会 雏鹰剧院 邹春芸

石  芳

赵  波

王玉萍

成国志

王晓东

沙德康

团  委

党政办

教务处

沙马金哈

王星燃

周雪娟

各处室、系部、信

息中心

11 月 18、19 日

全天

书法手工作品展

民族非遗精品展

体育馆

美术馆
成国志

艺术系

学生处

工  会

胡云贵

曹琰

罗晓熙

团委、各系部